2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  08.04.2021 г  № 227
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении  программы мероприятий

по повышению финансовой грамотности населения

Кичменгско-Городецкого муниципального района
на 2021-2025 годы

В целях повышения финансовой грамотности населения Кичменгско-Городецкого муниципального района администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую  программу мероприятий по повышению финансовой грамотности населения Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2021-2025 годы;

2. Администрации района, органам администрации района обеспечить выполнение программы мероприятий в установленные сроки.

3. Администрации района, органам администрации района предоставлять в Управление финансов администрации района отчет о выполнении программы мероприятий ежемесячно  в срок до 10 числа, следующего за отчетным;  за отчетный  год в срок до 20 января года, следующего за отчетным.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин